Tātisper. fere postulat post se vū. p do-  
nec sine quād iu. Un theren. in beau.  
Tātisper te mēn̄ dia volo. vū q̄ te deceat  
acequī est facis. Quātisper. Aliquant⁹  
sper. parūper. paulisper. t̄pis brēuitatem

modicitatem significare. Et patebit le-  
gentib⁹ donatū in p̄mentarijs terencia  
nis. Et tātisper. p interi. vt dicit seruins  
Un the. in beau. Decrem tātisper me mi-  
nus iūrie cbreme. meo gnato facere dū  
fiat miser. Et tātisper. p q̄li tñ. z paulisper  
q̄li paululū. z parūper quasi pax. victū  
sit. Unde theren. in andria. Un id resci-  
tum iri credit. tātisper cauet. Et theren.  
in andria. Tu misis. dum ex eo parūper  
operire me hic

Dum z donec. vnomō sumunt̄ cū subiū  
ctio vt donec moriar. i. vsc̄ ad mortē z  
cū idicatō. vt donec viuo. p q̄diu viuo.  
beclaurencius vallenſis li. elegātiaz. ij.  
Dainsz occissime. p statum. z ocius. p oci-  
ter laurentius ponit. Dicit em̄ fest⁹ q̄ h̄  
positiū latino careant.

Nudius t̄ps signat indeterminatum z  
adiungit̄ sibi vult numer⁹ ordinis. vt nu-  
diūstera⁹. i. nunc de terco. nudiusq̄rtus  
nunc de q̄rto. vltra non transī teste lau-  
rencio. nam nudiuscōus nō dicim⁹. q̄a  
per h̄ri exprimimus. Et de p̄cedenti be-  
sternum dicimus. z de sequenti cras. Et  
de h̄nc proximo. pendie dicimus. Un  
Tulius ad acticum li. xij. Scies igitur  
cras z ad summum pendie. Et dies per  
endinus vicius q̄ sit ab h̄nc tera⁹. Et  
pendino as are est aliquid de die i die  
plongare z differre.

Pridie z postridie. similem significatōz  
(teste laurencio) obtinet eius quodēhe-  
ri z cras. Est enim pridie quasi h̄ri. non  
tamen presentis diei. Et postridie. qua-  
si cras. non tamen p̄sentis diei s̄cuius  
dam alterius aut preteriti aut futuri. p  
teriti. pridie i quam intrarem mare sere-  
na lnx fullit. Futuri sic. pridie q̄ int̄res  
patriam sacrificium facito. id est die p̄-  
cedenti. quo aut mare intrasti aut pa-  
tria intrab. Itēz postridie. q̄ p̄ mortē  
obijt epulū rea. Et postridie q̄ vxores  
duxī namigandū ē mibi. Et the. in q̄ndā

Venit cremen postridie ad me clamitans  
indignum facinus sperisse. pamphilus  
per uxore habere hanc puginas scz.  
Pondi teste pristano. more proposito  
acto iungi. ut per die kalendas. per die nos.  
Pridie vero et postridie gto plegos un  
gi ut pricie illius viei. postridie illi' vi  
ei. Lanrenius vallensis testat.

Dudum et iamdudum de tpe paruo vni  
us aut duarum horas. postulant enim fre  
queucius pnt. ut iamdudum te expecto.  
et nonunq; pteritum. ut dudum te expecta  
ui. q; forte ad horas aut duas expectauit  
Nup vero p dem. et iam p dem de longo  
tpe. puta diem aut viginti diez aut m  
siuum. et nonunq; annos. Cetera lacu' ubi  
voles vid in laureto li. scd elegatiaz.  
Quid cora et palam. nunq; sere idez si  
gnant. Donat' ait. Cora ad certas per  
sonas. Palam ad omnes dici. Et p adue  
bio pntem else vel fieri. vt me cora tibi  
constituum. et plentem. Un the. in andria.  
Nod impabit cora quid op' facto esset.  
puerpere. Et vgilis in pmo eneid. Et  
cora data est copia sangi.

Quicu'. p cum quo. et qbuscum. p cu' qbo.  
Et eque. p ita. ac et atq; p quam accipi  
Un tulius in li. de amicitia. Turpi' est  
bellum gerere quicu' (id est cum quo) fami  
liariter vixeris. Idem qnto epistolam  
ad luciu' mestium. Nemo erat qcum es  
sem libena' q tecum. Et pauci qbus es  
sem eque. i. ita. libenter scz. Et in epila ad  
curione. Nec certe habebis. cui eque ca  
rus sis et pio cund' ac (id est sicut vel qua')  
fueristi patri. Et the. in andria. miser atq;  
ego. Et in eunucio. Dereor ne illi gra  
matus pcedria tulerit. neue alios sum atq;  
(id est qua') ego feci et accepterit scz.  
Id et apud (teste seruio) hoc hñt disci  
men. nam apud sp in loco. ad vno et in lo  
co et ad locum signat. Un vgilis in pri  
mo eneid. Deteriq; meo. saturnia bel  
li. prima qd ad troyam. p cari gesserat  
argi. Id locum. p apud. Un vgilis ibid  
Id quem tu iuno supplex his vocibus  
vsi est.

Vix quantitatis aduerbiu'. Seruus i  
arte testis est. vt vix potest loqui. Vix  
p non. Unde lucanus. Carcer vix carce  
re dignus. Vix. i. cum labore. Un vgil.  
in qnto. Vix illum famuli phegens. sa  
garisq; ferebant. Idem in scd geori.  
Vix humiles apibus casias rorq; sere  
bant (alius habet ministrat). Vix. p sta  
tim. Virgil. in scd eneid. Vix ea fatus  
eram gemitu cu' talia reddit. Et vix cu'z  
difficultate fieri aliqd. vt vix te pamus  
regno donabit scz.  
Ulro. versa vice. Theren. in eunucio.  
Sed bis vltro arrideo. et eoz ingenia  
admiror simul. Ulro. p praeve ac puer  
se. Theren. in adelphis. nist me i illo cre  
didisti esse numero hoim q ita putat si  
bi fieri injuriam vltro. siquā facere ipsi  
expostulant et vltro excusat. Nec doa  
tus. Ulro. vno p sponte. teste seruio. vn  
vgilius secundo eneid. Ulro. stens ipse  
videbar compellare virum. In vltro.  
neus a. v. p spontaneous a. u. idem q vo  
luntarius a. u.

Propter. p iuxta. Unde the. in eunucio  
Interdum ppter dormiat. Et vgilis  
in quarto geo. Templum de marmo  
re ponam ppter (id est iuxta) aquam.  
De interdum. p ppter. Unde therenius  
in eunucio. Et quid nos amas de fidici  
na hac. i. ppter hñc fidicinæ. hec donatus  
Preterea. p postea. Un vgilis primo  
eneid. Et quicq; numen iunonis ado  
rat. Preterea supplex imponit aris bono  
rem. Nec seruus.  
Silit porro poni. p postea. teste donato.  
Unde theren. in eunucio. Misit me por  
ro orare vt venirem.  
Juxta aduerbiu'. p equalit' accipit Sa  
lustius. Unde in Catilina. Omnes iuxta  
meum intelligite. Et in eo dem. Eorum  
vitam mortemq; iuxta estimo.

Vsq; pro diu. Virgilis in sexto. Nec  
vidisse semel satis eit. inuitat vscq; mora  
ri. hec seruus. Vscq; antebac. id ante qz.  
duas prepositiones preponit. scilicet  
vscq; et ante. vnam tamen aduerbiu'